[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 2790/2019
Ementa: Recapeamento do asfalto e troca de iluminação pública da Rua das Acácias – Cecap.

Senhora Presidente:

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	“Recapeamento do asfalto e troca de iluminação pública da Rua das Acácias – Cecap”.

                                                       JUSTIFICATIVA

Asfalto todo danificado e iluminação apagada, moradores do local pedem providências.

Valinhos, 14 de outubro de 2019.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
                  Vereador - MDB